1

证券代码：600996         证券简称：贵广网络        公告编号：2025-021

贵州省广播电视信息网络股份有限公司

关于调整公司第五届董事会审计委员会成员的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

贵州省广播电视信息网络股份有限公司（简称“公司”）于 2025 年 4 月 18

日召开第五届董事会 2025 年第一次临时会议，审议通过了《关于调整公司第五

届董事会审计委员会成员的议案》。因公司相关工作安排，为保障第五届董事会

审计委员会的正常运行，公司拟对审计委员会成员构成进行相应调整。具体如下：

调整前审计委员会：丁玉影（主任委员）、阮志群、张小剑

调整后审计委员会：丁玉影（主任委员）、阮志群、夏辉

上述公司董事会审计委员会的调整自本次董事会审议通过之日起生效，委员

的任期自本次董事会审议通过之日起至本届董事会届满之日止。

特此公告。

贵州省广播电视信息网络股份有限公司董事会

2025 年 4 月 19 日